

## اخبار

## واکنش علی نژاد به درخواست برکناری حدادی

دبیرکل کمیته ملی المپیک به ماجرای تعلیق سرپرست فدراسیون بدنسازی و نامه انتقادآمیز برخی اهالی دوومیدانی به وزیر ورزش و مخصوص ریاست احسان حدادی واکنش نشان داد. مهدی علی نژاد درباره تعلیق سرپرست فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام کشورمان از سوی فدراسیون جهانی و موضوع برگزاری انتخابات این فدراسیون اظهار کرد: «موضوعات مربوط به انتخابات به کمیته المپیک ارتباط ندارد و باید از وزارت ورزش سؤال کنید. درباره تعلیق فدراسیون هم با توجه به اینکه فدراسیون بدنسازی عضو کمیته المپیک نیست، ما دخالت خاصی نداریم. او درباره نامه انتقادی برخی اهالی دوومیدانی به وزیر ورزش و درخواست برکناری احسان حدادی از ریاست این فدراسیون، گفت: «ما باید به مدیران فرصت بدهیم تا خلاصیت‌هایی که دارند، ایجاد کنند. حدادی مدت طولانی‌ای نیست که در فدراسیون مسئولیت گرفته است. او دیدگاه‌ها و ایده‌هایی دارد که ممکن است مخالفانی هم داشته باشد. طبیعی است که هرکدام از مدیران ما می‌توانند موافق و مخالف داشته باشند. این هم طبیعی است که هرکسی حق دارد اظهار نظر کند، اما نهایتاً سازوکارهای قانونی برای اداره فدراسیون‌ها و تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی وجود دارد و کمیته المپیک هم حافظ و تابع همین سازوکارهای قانونی است.»

## اقدام عجیب کاروان التعاون در تبریز

تیم فوتبال التعاون عربستان در دیدار رفت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲، میهمان تراکتور در تبریز بود و جدال دو تیم در ورزشگاه یادگار امام با تساوی بدون گل به پایان رسید. نکته اینکه تصاویر منتشرشده از رختکن ورزشگاه یادگار، به‌هم‌ریختگی عجیبی را پس از ترک ورزشگاه توسط التعاون نشان می‌دهد. تیم التعاون زمان زیادی خبرنگاران را در میکسدزون منتظر گذاشت و با توجه به زمان پرواز این تیم، برای دقائق طولانی در رختکن ماند تا بازیکنان این تیم با استراحت کامل راهی فرودگاه شوند. در این مدت، بازیکنان التعاون شام خود را صرف کرده و در ادامه از رختکن بیرون رفتند. جالب اینکه بعد از خروج التعاون، مسئولان ورزشگاه یادگار برای بازدید از رختکن به این قسمت مراجعه کردند و با تصویر غیرمنتظره از رختکن تیم میهمان مواجه شدند؛ جایی که بازیکنان و اعضای این تیم هرچه را که استفاده کرده بودند، در میانه سالن انداخته بودند. البته نظافت رختکن جزء وظایف مسئولان ورزشگاه است، اما معمولاً و به‌خصوص در مسابقات بین‌المللی، تیم میهمان با تمیزکردن رختکن از میزبانی تیم حریف و کشور میزبان قدردانی می‌کند. در این بین تراکتوری‌ها حتی انتظار نظافت را هم نداشتند، اما به‌هم‌ریختگی رختکن تیم التعاون بسیار عجیب، غیرمنتظره و کم‌نظیر بود و تعجب مسئولان تبریز را به دنبال داشت.



## کشتی گیر خاخی ۲ سال محروم شد

کمیته انضباطی فدراسیون کشتی، حکم سبوحان یاری کشتی‌گیر متخلف در رقابت‌های کشتی آزاد جوانان کرمانشاه را اعلام کرد. این کشتی‌گیر در جریان رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جوانان ایران در کرمانشاه، به غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی جوانان ضربه زده بود. در بخشی از حکم این کشتی‌گیر آمده است: «با توجه به بخشش آقای غلامرضا محمدی، سرمربی محترم تیم ملی کشتی آزاد جوانان، متخلف آقای سبحان یاری به مدت دو سال محرومیت به‌صورت قطعی از حضور در سالن‌های برگزاری مسابقات کشتی محکوم می‌شود». گفتنی است او دارنده مدال طلای جوانان آسیا و جهان در سال ۲۰۲۲ است.

## اکبری: اهل جادو و جنبل نیستم

دور رفت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ برتر والیبال برگزار شد و در مهم‌ترین دیدار این مرحله، تیم پیکان توانست شهداب یزد را خانه‌اش مغلوب کند. پس از این بازی، فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که در آن ایمان اکبری، با بطری آب در سالن اختصاصی شهداب حضور دارد. در این خصوص شائبه‌هایی مطرح شد مبنی بر اینکه او به جادو و جنبل اعتقاد دارد. سرمربی تیم والیبال پیکان هم در واکنش به این موضوع گفت: «من شنیده بودم که در این سالن، تمرینات تیم‌های میهمان را از طریق دوربین‌ها تماشا می‌کنند. به همین دلیل تصمیم گرفتم این مسئله را پیگیری کنم تا مشخص شود تا چه حد واقعیت دارد. در فیلم منتشرشده کاملاً مشخص است که من به دوربینی که در سالن نصب شده، نگاه می‌کنم و پس از اینکه این فیلم منتشر شد مطمئن شدم که تماشای تمرین از طریق دوربین‌های سالن واقعیت دارد. من هیچ‌گاه دنبال این مسائل نبودم و اگر می‌خواستیم به دنبال جادو و جنبل باشم فردی دیگر که کسی او را نشانسان این کار را انجام می‌داد.»



## حادثه ناگوار برای ۳ هوادار استقلال

دیدار استقلال و النصر در شرایطی با تساوی بدون گل به پایان رسید که استقلال بی‌نظیری از این بازی صورت گرفت و ۷۵ هزار هوادار با حضور در ورزشگاه آزادی، نظاره‌گر این دیدار بودند و بسیاری نیز نتوانستند وارد استادیوم شوند. اما متأسفانه پیش از برگزاری این بازی، یک حادثه تلخ برای تعدادی از هواداران این تیم رخ داد و منجر به فوت یک هوادار شد. باشگاه استقلال نیز در این خصوص نوشت: «صبح روز دوشنبه، سه نفر از هواداران استقلال از شهر یزد برای حضور در ورزشگاه آزادی و تماشای مصاف استقلال و النصر راهی تهران شدند ولی متأسفانه خودروی آنها در ابتدای کمربندی میبد دچار سانحه شد و متأسفانه یکی از این سه هوادار استقلال، مرحوم احمد خرم، جان به جان آفرین تسلیم کرد. باشگاه استقلال ضایعه درگذشت ایشان را تسلیت می‌گوید.»

## پرسپولیس در یکی از دیدارهای حساس هفته بیست‌ودوم میهمان چادرملو است

## چالش بزرگ کارتال در اردکان



شرق: هفته بیست‌ودوم لیگ برتر فوتبال از امروز با برگزاری دو دیدار گل‌گهر- خیبر و سپاهان- استقلال خوزستان آغاز می‌شود. بازی‌های این هفته از مسابقات در حالی فردا با انجام چهار دیدار پیگیری می‌شود که مصاف‌های استقلال- هوادار و فولاد- تراکتور به تعویق افتاده و هنوز زمان برگزاری آنها مشخص نشده است. در یکی از مهم‌ترین بازی‌های هفته ۲۲، از ساعت ۱۹ فردا تیم‌های چادرملو اردکان و پرسپولیس در ورزشگاه شهید نصیری با قضاوت امیر عرب‌براقی برابر هم قرار می‌گیرند. دو تیمی که به ترتیب در رده هشتم و سوم جدول رده‌بندی قرار دارند و بازی رفت آنها که از سری رقابت‌های هفته هفتم بود، با برتری سرخ‌های پایتخت به اتمام رسید. در آن دیدار گل دقیقه ۹۰+۵ گولسایانی باعث شد پرسپولیس برنده از زمین خارج شود. حالا مصاف دو تیم از اهمیت بیشتری به‌ویژه برای پرسپولیس برخوردار است. سرخ‌ها هفته گذشته موفق شدند از سد رقیب سنتی خود در دربی ۱۰۵ بگذرند و پیروزی ۲ بر یک شاگردان کارتال با تساوی در دیدار بزرگ هفته میان تراکتور و سپاهان همراه شد تا سرخ‌ها به کورس قهرمانی بازگردند و فاصله امتیازشان با دو تیم بالای جدول کاهش یابد. در حال حاضر تراکتور، سپاهان و پرسپولیس به ترتیب با ۴۴، ۴۵ و ۴۱ امتیاز در رده‌های اول تا سوم هستند و پرسپولیس برای باقی‌ماندن در جمع مدعیان و امیدواری بیشتر به بازی‌های پیش‌رو، نیازمند کسب سه امتیاز این دیدار خارج از خانه است. نکته جالب اینکه چادرملو و پرسپولیس در پنج بازی اخیر خود عملکردی مشابه هم داشته‌اند؛ هر دو صاحب دو برد، دو تساوی و یک باخت شده‌اند. شکست پرسپولیس برابر سپاهان رقم خورد و چادرملو هم برابر مس رفسنجان مغلوب شد.

## آمار فوق‌العاده چادرملو، اتفاق کم‌سابقه برای پرسپولیس

پرسپولیسی‌ها در حالی می‌خواهند دست پر از ورزشگاه شهید نصیری اردکان خارج شوند که مطمئناً کار سختی در پیش دارند. تیم تحت هدایت سعید اخبازی در این فصل نمایش‌های خوبی به‌ویژه در خانه داشته و در بازی‌هایی که میزبان بود، درخشان ظاهر شده است. این تیم در ۱۰ بازی خانگی خود، شش پیروزی و سه تساوی کسب کرده و تنها یک بار شکست خورده که آن هم مقابل سپاهان مدعی قهرمانی بوده است. یکی از نکات درخورد توجه در عملکرد خانگی چادرملو، ساختار دفاعی مستحکم این تیم است. آنها در ۱۰ بازی، ۱۱ گل زده‌اند و تنها چهار گل دریافت کرده‌اند که دو گل از آن را سپاهان به ثمر رسانده است. این آمار نشان می‌دهد که پرسپولیس کار سختی برای گل‌زنی در اردکان خواهد داشت. علاوه‌براین چادرملو موفق شده

تیم‌هایی مانند نساجی، مس رفسنجان، خیبر، ذوب‌آهن، ملوان و استقلال خوزستان را در این ورزشگاه شکست دهد و استقلال تهران را نیز متوقف کند. با این اوصاف به نظر می‌رسد که این مسابقه یکی از چالش‌های جدی پرسپولیس در مسیر قهرمانی باشد. اگرچه در اردوگاه سرخ‌ها اتفاقاتی افتاده که برای آنها خوشایند است؛ با اعلام بزنگ باشگاه پرسپولیس، اوستون اورونوف و سعید صادقی، دو بازیکن مصدوم این تیم، به تمرینات گروهی اضافه شدند. اگرچه گفته می‌شود مرضی پورعلی‌گنجی به دلیل مصدومیت دیدار فردا را از دست داده است، اما بازگشت مصدومان، خبر بسیار خوبی برای اسماعیل کارتال است. در واقع این جزء معدود دفعاتی است که سرمربی پرسپولیس، تقریباً تمام بازیکنان خود را برای یک بازی در اختیار دارد و در برهه‌های تعداد مصدومان پرسپولیس به پنج یا شش بازیکن هم می‌رسید، اما در روزهای اخیر ابتدا وحید امیری و سپس صادقی و اورونوف به تمرینات گروهی اضافه شدند. پرسپولیس فصل را در حالی شروع کرد که امید عالی‌شاه مصدوم بود. در طول فصل بازیکنانی مثل مرضی پورعلی‌گنجی، ایوب العملود، میلاد سرلک، سروش رفیعی، وحید امیری، اوستون اورونوف، لوکاس ژوانو و سعید صادقی هم مصدوم شدند و هرکدام چند بازی را از دست دادند. در طول این فصل هرگز پیش نیامده بود که تعداد مصدومان پرسپولیس نزدیک به «صفر» شود. تعدادی از کارشناسان معتقدند این تعداد مصدوم نتیجه تمرینات سخت و سخت و غیراصولی خوان کارلوس گاریدو، سرمربی ابتدای فصل پرسپولیس بود. مسئله‌ای که چندی پیش سروش رفیعی هم به نوعی آن را تأیید کرد. این‌همه مصدوم البته گریبان‌گیرم باقری، سرمربی موقت پرسپولیس را هم گرفت و اسماعیل کارتال هم از روزی که هدایت سرخ‌ها را برعهده گرفت، چند بازیکنش را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت تا اینکه حالا یک اتفاق کم‌سابقه در فصل جاری برای پرسپولیس رخ داد.

## پرسپولیس در مسیر قهرمانی است

پیش‌گسوت تیم فوتبال پرسپولیس معتقد است که این تیم باید در دیدارهای پیش‌روی خود به پیروزی دست یابد تا نتایج ضعیف خود در طول فصل را جبران کند. سامان آقازمانی، بازیکن سابق پرسپولیس، درباره عملکرد این تیم پس از حضور اسماعیل کارتال، گفت: «هنگامی که کارتال هدایت پرسپولیس را برعهده گرفت، متأسفانه تیم در اولین بازی خود مقابل الهلال نمایش خوبی نداشت. به نظر من او هنوز ترکیب تیم را به‌خوبی نمی‌شناخت و در انتخاب ترکیب اولیه با مشکل مواجه بود. اما رفته‌رفته شرایط بهتر شد و اوج کار پرسپولیس تحت هدایت کارتال در دربی بود؛ جایی که سرخ‌پوشان توانستند با یک نمایش خوب و نتیجه عالی به پیروزی برسند. آینده این تیم را درخشان می‌بینم و با بازگشت بازیکنان مصدوم کمک زیادی به پرسپولیس در دیدارهای پیش‌رو خواهد شد». هابک سابق پرسپولیس درباره دیدار این تیم مقابل چادرملو هم صحبت کرد: «پرسپولیس این تیم محکوم به برد است؛ چه در خانه و چه خارج از خانه. برای هر بازی باید تدابیر خاصی اتخاذ شود و خوشحانه وقفه‌ای که ایجاد شد، فرصت خوبی بود تا پرسپولیس ریکاوری کند و کارتال شناخت بیشتری از بازیکنانش به دست بیاورد. امیدواریم که در این بازی سه امتیاز را با اقتدار کسب کنیم و با اختلاف چند گل، تفاضل کل خود را نیز بهبود ببخشیم. این موضوع، هم باعث بازگشت روحیه تیمی خواهد شد و هم بازیکنان را به این باور می‌رساند که همچنان شانس قهرمانی دارند. از طرفی باید منتظر لغزش دو تیم تراکتور و سپاهان در ادامه فصل بود که به نظرم قطعاً اتفاق خواهد افتاد. پرسپولیس مدت زیادی بدون سرمربی بود و همین مسئله باعث شد از کورس قهرمانی عقب بیفتد. اما حالا این فرصت وجود دارد که دوباره به صدر جدول بازگردد و بازیکنان برای قهرمانی بجنگند.»

## سوژه

## واکنش سفارت ایران در ایتالیا به حواشی اخیر درباره رونالدو

سفارت ایران در ایتالیا به حواشی و خبرسازی‌های رسانه‌ای در این کشور درباره عدم حضور کریستیانو رونالدو در بازی تیم النصر عربستان مقابل استقلال در ایران پاسخ داد. سفارت جمهوری اسلامی ایران در رم در جوابیه‌ای اعلام کرد: «نظر به برخی خبرهای منتشرشده خارج از اصول اخلاقی حرفه‌ای از سوی رسانه‌های ایتالیایی درخصوص عدم انجام سفر کریستیانو رونالدو، بازیکن پرتغالی تیم النصر به تهران، موارد ذیل را جهت تئویر افکار عمومی به آگاهی می‌رساند: تصمیم به عدم استفاده از نام‌برده در بازی تیم النصر در ایران براساس ملاحظات پزشکی مسئولان تیم، معطوف به مصدومیت خفیف آقای رونالدو و جلوگیری از تشدید آن صورت گرفت که قطعاً این امر تا قبل از انتشار اخبار کذب از سوی رسانه‌های ایتالیایی به سهولت قابل راستی‌آزمایی از طریق تماس با مسئولان تیم می‌بود. همچنین با پیگیری‌های این سفارت با مراجع ذی‌صلاح جمهوری اسلامی ایران مشخص گردید خبر مربوط به وجود خطر اجرای صد شلاق برای کریستیانو رونالدو خبرسازی بوده، هیچ حکمی برای نام‌برده صادر نشده و از اساس تکذیب می‌گردد. سفارت جمهوری اسلامی ایران در ایتالیا ضمن احترام به آزادی بیان و اندیشه و انتشار، اصحاب رسانه را دعوت به رعایت اصول اخلاق حرفه‌ای، خودداری از انتشار اخبار کذب و فاقد مبنای اصولی و منطقی و نیز خودداری از قربانی‌کردن اصل صداقت به منظور جذب خواننده دعوت می‌کند». دیدار استقلال و النصر، دوشنبه هفته جاری در تهران برگزار شد که سفر نکردن رونالدو به تهران، باعث ایجاد حواشی و شایعاتی شد؛ ازجمله اینکه رسانه ایتالیایی sport-mediaset مدعی شده بود رونالدو به دلیل دیدارش با «فاطمه حمامی»، دختر هنرمند معلول در سفر قبلی‌اش به ایران با خطر صد ضربه شلاق مواجه است.

## مرکز خیریه وحدت

نگهداری شبانه روزی از دختران معلولین ذهنی



تیه لباس، مواد غذایی و دارو برای دختران ساکن در وحدت

## چوب لباسی



حمایت‌های نقدی آنلاین:

charityvahdat.ir

شماره کارت بانک سپه:

۵۸۹۲۱۰۱۱۲۱۶۷۵۳۸۹

ارتباط با وحدت:

۰۲۱۲۲۹۴۷۰۱۴

۰۹۰۲۲۹۴۷۰۱۴

vahdatiha

حمایت حضوری: پاسداران، بوستان دوم، خیابان گیلان

خیابان شهید افشاری (ساقدوش)، کوچه وحدت، پلاک ۴